
2025 r.

§1

wprowadza się następującą zmianę;

§2

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia

w sprawie zmiany uchwały nr 3561/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
26 sierpnia 2025 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 19a ust. 4 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 182) oraz § 6 
pkt 5 lit. b Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego 
przez społeczność nr 00005.UM08.6572.10004.2023 z dnia 14 grudnia 2023 r., Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Załącznik nr 1 pn. „Regulamin naboru wniosków o przyznanie pomocy z zakresu: 
kształtowanie świadomości obywatelskiej w ramach wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju 
realizowanej przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dolina Stobrawy” w ramach 
Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla interwencji 1.13.1 
LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) - komponent Wdrażanie 
LSR” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

W uchwale nr 3561/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 sierpnia 2025 r. 
w sprawie uzgodnienia Regulaminu naboru wniosków o przyznanie pomocy z zakresu; 
kształtowanie świadomości obywatelskiej w ramach wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju 
realizowanej przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dolina Stobrawy” w ramach 
Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla interwencji 1.13.1 
LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) - komponent Wdrażanie 
LSR

w sprawie uzgodnienia Regulaminu naboru wniosków o przyznanie pomocy z 
zakresu: kształtowanie świadomości obywatelskiej w ramach wdrażania Lokalnej 
Strategii Rozwoju realizowanej przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dolina 
Stobrawy” w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023- 
2027 dla interwencji 1.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność 
(RLKS) - komponent Wdrażanie LSR

DOA-OZ.0025,1. 3=^5

Uchwała Nr 2’^© /2025



§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka


